

KLU Holding ApS
Fredensgade 49, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 49 80 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Kent Lunddorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLU Holding ApS
Fredensgade 49
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 49 80 97
Stiftet: 10. april 2007
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Lunddorf

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 678.940 kr. mod 428.660 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.986.412 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Driftsresultat	-6.250	-5.000
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	683.709	435.739
Finansielle omkostninger	0	-4.376
Resultat før skat	677.459	426.363
2 Skat af årets resultat	1.481	2.297
Årets resultat	678.940	428.660
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.709	435.739
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	404.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.879
Disponeret i alt	678.940	428.660

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.986.760</u>	<u>3.573.051</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.986.760</u>	<u>3.573.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.986.760</u>	<u>3.573.051</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.481</u>	<u>2.297</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.481</u>	<u>2.297</u>
Likvide beholdninger	<u>3.171</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.652</u>	<u>2.297</u>
Aktiver i alt	<u>3.991.412</u>	<u>3.575.348</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.086.487	1.912.778
6 Overført resultat	1.673.725	1.269.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>3.986.412</u>	<u>3.407.272</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	163.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>168.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>168.076</u>
Passiver i alt	<u>3.991.412</u>	<u>3.575.348</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af kapitalandel i OJ Erhvervsbiler A/S	718.344	470.374
Årets afskrivning på goodwill	<u>-34.635</u>	<u>-34.635</u>
	<u>683.709</u>	<u>435.739</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.481</u>	<u>-2.297</u>
	<u>-1.481</u>	<u>-2.297</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.660.273	710.273
Tilgang i årets løb	<u>240.000</u>	<u>950.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.900.273</u>	<u>1.660.273</u>
Opskrivninger primo	1.947.413	2.114.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	718.344	470.374
Udbytte	-510.000	-500.000
Regulering til indre værdi	<u>0</u>	<u>-137.500</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.155.757</u>	<u>1.947.413</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-34.635	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-34.635</u>	<u>-34.635</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-69.270</u>	<u>-34.635</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.986.760</u>	<u>3.573.051</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OJ Erhvervsbiler A/S	Viborg Kommune	51 %
Team Lunddorf ApS	Viborg Kommune	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.912.778	1.614.539
Årets opskrivning	173.709	435.739
Regulering til indre værdi	0	-137.500
	<u>2.086.487</u>	<u>1.912.778</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.269.694	1.376.573
Årets overførte overskud eller underskud	404.031	-106.879
	<u>1.673.725</u>	<u>1.269.694</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		